
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획홍보실

정책: 군민이 행복한 강진 구현

단위: 군정기획 및 균형발전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2018년도 본예산 일반회계 기획홍보실

기획홍보실 6,661,560 7,215,529 △553,969

도 16,522

군 6,645,038

군민이 행복한 강진 구현 2,930,187 3,051,304 △121,117

도 16,522

군 2,913,665

군정기획 및 균형발전 525,744 779,200 △253,456

도 16,522

군 509,222

기획 및 시책업무 지원 283,450 232,610 50,840

201 일반운영비 109,100 93,400 15,700

01 사무관리비 107,100 91,400 15,700

○ 일반수용비 98,700

― 군정 현안보고(영상물)

40,000

― 군정 정책자료집 제작

15,000

― 업무보고서 제작 14,000

― 군정현안 프리젠테이션 보고서 제작

10,000

― 군정 현안사업 책자 발간

15,000

― 군 일반현황판 제작(군수, 부군수실)

3,200

― 각종 자료 수집 책자 구입

1,500

○ 운영수당 8,400

― 군정 정책위원회 참석수당

8,400

20,000,000원 * 2회

10,000원 * 1,500부

31,110원 * 150부 * 3회

5,000,000원 * 2식

10,000원 * 1,500부

800,000원 * 2개소 * 2회

50,000원 * 30권

70,000원 * 30명 * 4회

03 행사운영비 2,000 2,000 0

○ 3개군 상생협력 정책협의회 개최

2,0002,000,000원 * 1회

202 여비 5,000 4,000 1,000

01 국내여비 5,000 4,000 1,000

○ 주요건설사업 추진 현지확인 등

4,000

○ 현안사업 건의 중앙부처(민간기업) 방문

1,000

4,000,000원

100,000원 * 2명 * 5회

203 업무추진비 68,900 62,010 6,890

03 시책추진업무추진비 68,900 62,010 6,890

○ 군정 주요업무 시책 추진 68,90068,900,000원

207 연구개발비 60,000 60,000 0

01 연구용역비 60,000 60,000 0
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부서: 기획홍보실

정책: 군민이 행복한 강진 구현

단위: 군정기획 및 균형발전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 군정 주요시책 기본계획 용역

60,00020,000,000원 * 3식

301 일반보상금 3,950 7,700 △3,750

09 행사실비보상금 3,950 7,700 △3,750

○ 군정 정책위원회 참석자 실비 보상

1,200

○ 지역공동체 토론회 참석자 실비 보상

2,750

10,000원 * 30명 * 4회

10,000원 * 25명 * 11회

306 출연금 5,500 5,500 0

01 출연금 5,500 5,500 0

○ 한국지역진흥재단 출연금 5,5005,500,000원

401 시설비및부대비 31,000 0 31,000

01 시설비 31,000 0 31,000

○ 강진 방문의 해 시설물 철거 및 교체

24,000

○ 영랑생가 조형물 꽃 교체

7,000

4,000,000원 * 6개소

7,000,000원 * 1개소

소송업무 43,600 40,600 3,000

201 일반운영비 43,600 40,600 3,000

01 사무관리비 43,600 40,600 3,000

○ 운영수당 43,600

― 송무교육 강사료

1,000

― 변호사 선임료 및 승소비

33,000

― 고문변호사 수당 9,600

1,000,000원 * 1명 * 1일

3,300,000원 * 10건

200,000원 * 4명 * 12월

아이디어 뱅크 운영 18,150 14,150 4,000

201 일반운영비 7,150 3,150 4,000

01 사무관리비 7,150 3,150 4,000

○ 일반수용비 4,000

― 홍보비 4,000

○ 운영수당 3,150

― 제안심사위원회 심사수당

3,150

500,000원 * 4개사 * 2회

70,000원 * 15명 * 3회

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

○ 우수시책 벤치마킹(실과소)

3,0003,000,000원 * 1회

301 일반보상금 5,000 5,000 0

11 기타보상금 5,000 5,000 0

○ 국민제안 우수 제안자 시상금

5,000500,000원 * 10명
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부서: 기획홍보실

정책: 군민이 행복한 강진 구현

단위: 군정기획 및 균형발전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

303 포상금 3,000 3,000 0

01 포상금 3,000 3,000 0

○ 공무원제안 우수 제안자 시상금

3,000300,000원 * 10명

기초 및 광업 제조업 통계조사 30,870 29,936 934

101 인건비 22,870 17,936 4,934

04 기간제근로자등보수 22,870 17,936 4,934

○ 사업체조사 22,057

― 조사관리자 5,292

― 조사원 13,664

― 입력 및 내검원 2,440

― 예비조사원 61

― 교통지원비 160

― 4대 보험료 440

○ 광업제조업 통계조사 813

― 조사원 610

― 입력 및 내검원 122

― 예비조사원 61

― 4대 보험료 20

63,000원 * 28일 * 3명

61,000원 * 28일 * 8명

61,000원 * 20일 * 2명

61,000원 * 1일 * 1명

20,000원 * 8명

440,000원

61,000원 * 10일 * 1명

61,000원 * 2일 * 1명

61,000원 * 1일 * 1명

20,000원

201 일반운영비 6,800 10,500 △3,700

01 사무관리비 6,800 10,500 △3,700

○ 일반수용비 6,000

― 강진통계연보 발간 6,000

○ 급 량 비 800

― 통계조사 업무추진 800

20,000원 * 300부

800,000원

202 여비 1,200 1,500 △300

01 국내여비 1,200 1,500 △300

○ 각종 통계조사 1,200

― 사업체 조사 600

― 광업.제조업 조사 600

20,000원 * 1명 * 30일

20,000원 * 1명 * 30일

강진군 사회조사 47,534 43,824 3,710

도 16,522

군 31,012

101 인건비 22,456 20,046 2,410

도 11,228

군 11,228

04 기간제근로자등보수 22,456 20,046 2,410

○ 조사관리자 인건비 2,83563,000원 * 3명 * 15일

도 1,417

군 1,418

○ 조사원 인건비 16,83661,000원 * 23일 * 12일

도 8,418
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부서: 기획홍보실

정책: 군민이 행복한 강진 구현

단위: 군정기획 및 균형발전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

군 8,418

○ 입력내검원 인건비 2,44061,000원 * 5명 * 8일

도 1,220

군 1,220

○ 예비조사원 인건비 6161,000원 * 1명 * 1일

도 31

군 30

○ 4대 보험료 284284,000원

도 142

군 142

201 일반운영비 16,478 15,778 700

도 5,294

군 11,184

01 사무관리비 16,478 15,778 700

○ 일반수용비 16,478

― 조사가구 답례품 구입 4,9686,000원 * 828가구

도 2,484

군 2,484

― 기타 조사용품비 4,8104,810,000원

도 2,810

군 2,000

― 보고서 제작 및 발간 4,000

― 사회조사 홍보비 2,000

― 사무실운영비 및 컴퓨터임차비 700

4,000,000원

2,000,000원

700,000원

202 여비 600 0 600

01 국내여비 600 0 600

○ 강진군 사회조사 60020,000원 * 1명 * 30일

207 연구개발비 8,000 8,000 0

01 연구용역비 8,000 8,000 0

○ 강진군 사회조사 결과분석 용역비

8,0008,000,000원

인구대책 102,140 0 102,140

201 일반운영비 6,280 0 6,280

01 사무관리비 6,280 0 6,280

○ 일반수용비 2,000

― 내 고장 주소갖기 운동 시책지원 홍보물

제작 2,000

○ 운영수당 1,400

― 인구증가대책 추진협의회 참석수당

1,400

○ 급 량 비 2,880

― 인구정책 업무 추진

2,880

2,000원 * 1,000부

70,000원 * 10명 * 2회

8,000원 * 2명 * 15일 * 12월

202 여비 22,400 0 22,400
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부서: 기획홍보실

정책: 군민이 행복한 강진 구현

단위: 군정기획 및 균형발전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 2,400 0 2,400

○ 내 고장 주소갖기 운동 추진

2,40020,000원 * 2명 * 60일

04 국제화여비 20,000 0 20,000

○ 인구감소 대응 우수 해외 벤치마킹

20,0002,000,000원 * 10명

301 일반보상금 73,460 0 73,460

09 행사실비보상금 960 0 960

○ 내 고장 주소갖기운동 홍보

9608,000원 * 10명 * 12회

11 기타보상금 72,500 0 72,500

○ 인구늘리기 시책 전입 장려금(전입학생 및

군장병 지원, 주민세, 적십자회비 등)

72,50072,500,000원 * 1식

재정운영 881,144 862,031 19,113

전문 공무원육성 518,200 493,200 25,000

201 일반운영비 118,200 118,200 0

01 사무관리비 118,200 118,200 0

○ 위탁교육비 118,200

― 공무원 기관위탁 교육 118,200

ㆍ 기본교육 24,500

ㆍ 전문교육 28,000

ㆍ 기타교육 35,700

ㆍ 중견간부교육 12,000

ㆍ 5급승진리더교육 10,000

ㆍ 중견리더교육 8,000

70,000원 * 5일 * 70명

70,000원 * 5일 * 80명

70,000원 * 3일 * 170명

3,000,000원 * 4명

1,000,000원 * 10명

8,000,000원 * 1명

202 여비 400,000 375,000 25,000

04 국제화여비 105,000 80,000 25,000

○ 2018 초급간부양성반 및 외국어과정 105,000

― 중견간부양성장기과정(13박14일)

22,000

― 중견리더과정(8박10일)

8,000

― 업무능력 향상을 위한 국외연수(공통예산)

75,000

5,500,000원 * 2명 * 2회

8,000,000원 * 1명

3,000,000원 * 25명

05 공무원 교육여비 295,000 295,000 0

○ 기본교육(2주) 25,000

○ 기본교육(3주) 40,000

○ 전문교육(1주) 120,000

○ 전문교육(2주) 18,000

○ 장기교육(6주) 20,000

○ 장기교육(25주) 32,000

○ 장기교육(44주) 20,000

500,000원 * 50명

800,000원 * 50명

300,000원 * 400명

600,000원 * 30명

2,000,000원 * 10명

8,000,000원 * 4명

20,000,000원 * 1명
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부서: 기획홍보실

정책: 군민이 행복한 강진 구현

단위: 재정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 위탁교육(1주) 20,000400,000원 * 50명

재정의 투명성 및 효율적 재원배분 353,264 347,251 6,013

101 인건비 10,000 10,000 0

04 기간제근로자등보수 10,000 10,000 0

○ 기간제근로자 출장여비 10,00010,000,000원

201 일반운영비 36,200 36,200 0

01 사무관리비 36,200 36,200 0

○ 일반수용비 25,900

― 2018년 예산서(당초,1,2,3회 추경) 발간

20,000

― 2019년 예산편성매뉴얼 발간

2,000

― 2019년 예산편성매뉴얼(요약) 발간

1,200

― 중기지방재정계획서 발간

2,700

○ 운영수당 7,300

― 중기지방재정심의위원회 수당

140

― 주민참여예산위원회 수당

490

― 재정공시심의위원회 수당

1,260

― 주민참여예산학교 강사수당 1,000

― 지방보조금 심의위원회

2,520

― 투자심사 심의위원회

1,890

○ 급 량 비 3,000

― 예산편성 및 현안사업 추진 3,000

41,666원 * 120부 * 4회

16,660원 * 120부 * 1회

10,000원 * 120부 * 1회

27,000원 * 100부 * 1회

70,000원 * 2명 * 1회

70,000원 * 7명 * 1회

70,000원 * 9명 * 2회

1,000,000원

70,000원 * 9명 * 4회

70,000원 * 9명 * 3회

3,000,000원

202 여비 82,000 82,000 0

01 국내여비 82,000 82,000 0

○ 예산관련 합동집무

7,000

○ 업무협의 및 각종세미나 참석 75,000

50,000원 * 2명 * 5일 * 14회

75,000,000원

203 업무추진비 11,700 10,530 1,170

03 시책추진업무추진비 11,700 10,530 1,170

○ 지방재정운영 및 지역현안 사업추진

11,70011,700,000원

207 연구개발비 180,000 180,000 0

01 연구용역비 180,000 180,000 0

○ 각종 공모사업추진 용역 180,000180,000,000원

303 포상금 10,000 10,000 0
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부서: 기획홍보실

정책: 군민이 행복한 강진 구현

단위: 재정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 포상금 10,000 10,000 0

○ 공무원 역량강화 및 재정평가 우수부서 시상

10,00010,000,000원

308 자치단체등이전 23,364 18,521 4,843

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 23,364 18,521 4,843

○ 재정관리시스템(e-호조)유지보수비

23,36423,364,000원

중앙부처활동지원 9,680 21,580 △11,900

201 일반운영비 5,680 17,580 △11,900

01 사무관리비 5,680 11,380 △5,700

○ 일반수용비 4,000

― 토너 등 소모품 구입 4,000

○ 급 량 비 1,680

― 국비(공모)사업 등 상생협력 업무 추진

1,680

4,000,000원 * 1식

7,000원 * 1명 * 20일 * 12월

202 여비 4,000 4,000 0

01 국내여비 4,000 4,000 0

○ 국비(공모)사업등 상생협력 업무추진

4,0004,000,000원

투명한 감사행정 수행 92,679 99,833 △7,154

공직감찰 61,929 69,413 △7,484

201 일반운영비 46,280 38,005 8,275

01 사무관리비 41,280 38,005 3,275

○ 일반수용비 30,160

― 자체감사 준비 물품 1,000

― 수시감사장 운영 및 도.중앙감사 대비 사

무용품 1,200

― 공직자 재산등록 금융정보 수수료

4,000

― 청렴 상시학습시스템 운영

6,600

― 부정 청탁금지법 바로알기 학습시스템 운

영 6,360

― 청렴교육교재 및 홍보물 제작

3,000

― 도전! 청자골 청렴골든벨 퀴즈대회 추진

4,000

― 청렴 마인드 함양을 위한 청렴연극 공연

4,000

○ 운영수당 6,320

― 공직자 윤리위원회 참석수당

630

― 군민명예감사관 참석수당

350

100,000원 * 10회

100,000원 * 12월

2,500원 * 80명 * 20개사

6,600,000원 * 1식

6,360,000원 * 1식

10,000원 * 300매

4,000,000원 * 1회

4,000,000원 * 1회

70,000원 * 3명 * 3회

70,000원 * 5명 * 1회
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부서: 기획홍보실

정책: 군민이 행복한 강진 구현

단위: 투명한 감사행정 수행 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 청렴교육 강사수당 2,400

― 청탁금지 자문위원 참석수당

2,940

○ 급 량 비 4,800

― 수시 감찰활동 1,200

― 부분 및 읍면종합감사 추진

600

― 공직감찰(연말연시,명절,휴가철, 선거)

600

― 일상감사 추진 1,200

― 청렴도 향상을 위한 직원과의 간담회

1,200

800,000원 * 3회

70,000원 * 7명 * 6회

8,000원 * 3명 * 50일

8,000원 * 3명 * 25일

8,000원 * 3명 * 25일

8,000원 * 3명 * 50일

8,000원 * 3명 * 50일

03 행사운영비 5,000 0 5,000

○ 청렴도 향상 추진 워크숍 및 선진지 견학

5,0002,500,000원 * 2회

202 여비 7,100 6,700 400

01 국내여비 7,100 6,700 400

○ 부분 및 읍면 자체감사(일상감사 등)

2,900

○ 수시감찰 활동 1,500

○ 자율적 내부통제 및 공직자 재산등록 교육

등 1,500

○ 청탁금지 위반행위 조사 및 관외출장

1,200

20,000원 * 5명 * 29회

20,000원 * 3명 * 25회

150,000원 * 2명 * 5회

150,000원 * 8회

301 일반보상금 1,200 600 600

09 행사실비보상금 1,200 600 600

○ 군민명예감사관 간담회 1,200600,000원 * 2회

308 자치단체등이전 7,349 7,181 168

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 7,349 7,181 168

○ 청백-e(통합 상시모니터링) 시스템 운영

7,3497,349,000원 * 1식

계약심사관리 30,750 30,420 330

201 일반운영비 29,700 29,420 280

01 사무관리비 29,700 29,420 280

○ 일반수용비 29,000

― 원가심사 수수료 29,000

ㆍ 공사 20,000

ㆍ 용역,물품 9,000

○ 급 량 비 700

― 계약심사 추진 700

1,000,000원 * 20건

1,000,000원 * 9건

700,000원

202 여비 1,050 1,000 50

01 국내여비 1,050 1,000 50

○ 계약심사업무 추진 1,05050,000원 * 3명 * 7회
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부서: 기획홍보실

정책: 군민이 행복한 강진 구현

단위: 군정시책 홍보지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

군정시책 홍보지원 1,430,620 1,310,240 120,380

강진 소식지 발간 105,160 126,160 △21,000

201 일반운영비 104,160 126,160 △22,000

01 사무관리비 80,160 102,160 △22,000

○ 일반수용비 79,600

― 소식지 발행 66,000

― 소식지 기고자 원고료

2,000

― 소식지 발송봉투 구입

9,600

― 점자 소식지 발행(장애인용)

2,000

○ 급 량 비 560

― 소식지 자료 작성 560

2,200원 * 7,500부 * 4회

100,000원 * 5명 * 4회

300원 * 8,000부 * 4회

20,000원 * 100부

7,000원 * 1명 * 80일

02 공공운영비 24,000 24,000 0

○ 공공요금 및 제세 24,000

― 소식지 발송료 24,000750원 * 8,000부 * 4회

202 여비 1,000 0 1,000

01 국내여비 1,000 0 1,000

○ 소식지 발간 업무추진

1,000250,000원 * 1명 * 4회

군정 홍보 1,325,460 1,184,080 141,380

201 일반운영비 1,262,460 1,126,780 135,680

01 사무관리비 1,261,800 1,126,120 135,680

○ 일반수용비 1,252,720

― 행정 관서용 신문 등 구독료 255,720

ㆍ 중앙지 90,720

ㆍ 전국지 36,000

ㆍ 지방지 90,000

ㆍ 지역지 15,000

ㆍ 기타신문 6,000

ㆍ 각종 정기간행물

18,000

― 교양전문서적 구입 8,000

― 군정기록 보존(인화대, 녹화테이프 구입

등) 30,000

― 청사 환경정비용 액자 제작

5,000

― 사진 및 영상장비 수리

4,000

― 신문 및 잡지 등 광고료

100,000

15,000원 * 18종 * 28부 * 12월

15,000원 * 10종 * 20부 * 12월

10,000원 * 25종 * 30부 * 12월

5,000원 * 5종 * 50부 * 12월

500,000원 * 12월

10,000원 * 15종 * 10부 * 12월

20,000원 * 400부

30,000,000원 * 1식

5,000,000원 * 1식

1,000,000원 * 4회

2,500,000원 * 20개사 * 2회
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부서: 기획홍보실

정책: 군민이 행복한 강진 구현

단위: 군정시책 홍보지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 군정홍보 이미지 영상 제작

150,000

― 방송홍보 영상물 제작

20,000

― 군정홍보 온라인 배너 광고

100,000

― KTX 영상광고 30,000

― 군정 종합홍보 스팟광고(설,추석명절)

100,000

― 와이드 광고 270,000

ㆍ 대도시 180,000

ㆍ 소도시 90,000

― 군정홍보 프로그램 유치

90,000

― 강진군 문화관광 유적지 기획 취재

5,000

― 청자축제 연계방송 프로그램 유치

20,000

― 뉴스서비스 구독료 30,000

― 신문 뉴스 컨텐츠 저작권 구매

10,000

― 군정 소개책자 구입

5,000

― 강진 관광지 사계 사진촬영

20,000

○ 운영수당 1,000

― 언론인 초청 홍보기법 강의

1,000

○ 피 복 비 400

― 현장 촬영 작업용 400

○ 급 량 비 7,680

― 보도자료 작성 특근 매식비

7,680

30,000,000원 * 5회

20,000,000원 * 1식

2,500,000원 * 20개사 * 2회

30,000,000원 * 1회

50,000,000원 * 2회

5,000,000원 * 3개소 * 12월

2,500,000원 * 3개소 * 12월

30,000,000원 * 3회

5,000,000원 * 1회

20,000,000원 * 1식

2,500,000원 * 12월

10,000,000원 * 1식

20,000원 * 50부 * 5회

20,000,000원 * 1식

500,000원 * 2회

200,000원 * 2벌

8,000원 * 8명 * 120일

02 공공운영비 660 660 0

○ 공공요금 및 제세 660

― 전기 및 통신요금(풀치터널, KT 크로샷 문

자발송) 66055,000원 * 12월

202 여비 12,000 8,000 4,000

01 국내여비 12,000 8,000 4,000

○ 군정홍보 추진 중앙언론사 등 방문

12,000100,000원 * 3명 * 40회

203 업무추진비 17,000 15,300 1,700

03 시책추진업무추진비 17,000 15,300 1,700

○ 군정 주요시책 홍보 17,00017,000,000원

301 일반보상금 30,000 30,000 0
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부서: 기획홍보실

정책: 군민이 행복한 강진 구현

단위: 군정시책 홍보지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

09 행사실비보상금 30,000 30,000 0

○ 언론인 초청 군정홍보 팸투어

20,000

○ 군정시책 홍보 언론인 간담회

10,000

2,000,000원 * 10회

500,000원 * 20회

303 포상금 4,000 4,000 0

01 포상금 4,000 4,000 0

○ 군정홍보 우수부서 시상금

4,0004,000,000원 * 1회

예비비 3,645,683 4,082,575 △436,892

예비비 관리 3,645,683 4,082,575 △436,892

예비비 지출 3,645,683 4,082,575 △436,892

801 예비비 3,645,683 4,082,575 △436,892

01 일반예비비 3,445,683 2,800,000 645,683

○ 일반예비비 3,445,6833,445,683,000원

02 재해ㆍ재난목적예비비 200,000 400,000 △200,000

○ 재해.재난예비비 200,000200,000,000원

행정운영경비(기획홍보실) 85,690 81,650 4,040

기본경비(기획홍보실) 69,690 65,650 4,040

기본경비(기획) 46,790 44,150 2,640

201 일반운영비 38,690 36,050 2,640

01 사무관리비 38,690 36,050 2,640

○ 일반수용비 34,890

― 부서운영 총액계상 23,750

― 컬러프린터 소모품

8,640

― 고속복사기 소모품(신문스크랩 토너,용지)

2,500

○ 급 량 비 3,800

― 부서운영 총액계상 3,800

23,750,000원

800,000원 * 4색 * 3회 * 90/100

2,500,000원

3,800,000원

202 여비 8,100 8,100 0

01 국내여비 8,100 8,100 0

○ 부서운영 총액계상 8,1008,100,000원

기본경비(예산) 6,600 6,600 0

201 일반운영비 2,800 2,800 0

01 사무관리비 2,800 2,800 0

○ 급 량 비 2,800

― 부서운영 총액계상 2,8002,800,000원

202 여비 3,800 3,800 0

01 국내여비 3,800 3,800 0
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부서: 기획홍보실

정책: 행정운영경비(기획홍보실)

단위: 기본경비(기획홍보실) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 부서운영 총액계상 3,8003,800,000원

기본경비(감사) 5,600 4,400 1,200

201 일반운영비 2,000 1,700 300

01 사무관리비 2,000 1,700 300

○ 급 량 비 2,000

― 부서운영 총액계상 2,0002,000,000원

202 여비 3,600 2,700 900

01 국내여비 3,600 2,700 900

○ 부서운영 총액계상 3,6003,600,000원

기본경비(홍보) 7,500 7,300 200

201 일반운영비 3,000 2,800 200

01 사무관리비 3,000 2,800 200

○ 급 량 비 3,000

― 부서운영 총액계상 3,0003,000,000원

202 여비 4,500 4,500 0

01 국내여비 4,500 4,500 0

○ 부서운영 총액계상 4,5004,500,000원

기본경비(인구정책) 3,200 3,200 0

201 일반운영비 1,400 1,400 0

01 사무관리비 1,400 1,400 0

○ 급 량 비 1,400

― 부서운영 총액계상 1,4001,400,000원

202 여비 1,800 1,800 0

01 국내여비 1,800 1,800 0

○ 부서운영 총액계상 1,8001,800,000원

인력운영비 16,000 16,000 0

직접인건비 16,000 16,000 0

101 인건비 16,000 16,000 0

03 무기계약근로자보수 16,000 16,000 0

○ 무기계약근로자 출장경비

16,00050,000원 * 10명 * 4일 * 8회
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